Count.
Envers un Vi-
count per fclant
un felle recorne
sur si: fa.

In balliba ipsius A. T. excedend debm & dampna p̄dicta b̄deft ad balencam Centum & quinquaginta librarū unde p̄dictus A. T. debm & dampna illa fieri face potuiffet Et que p̄dictus H. eidem A. T. ad tunc monftrabit ipfum requitend inde fieri face debm & dampna p̄dicta tamen A. T. ad tunc vic p̄dictē Com̄ W. exiftend officit ſui mie curans ſed machinand & fraudulentē intendend ipſū H. non ſolum in p̄miſſis p̄gravare ac ipſum de remedio ſuo competend p̄ obtencione tebi & dampnorum p̄dictorum in forma p̄dicta recipat impedire berumeria ipſum H. debm & dampna perdere cauſare debm & dampnū p̄dicta de p̄dictis bonis & catallis p̄dicti A. T. fieri facere neglexit & reuſabit Et ad p̄dictum diem p̄recurrēti p̄ post tres ſeptimā ſcē Trin̄ ſupius ſpecificat coram d̄no d̄no Rege ſcō et fraudulentē retroḡnd b̄re p̄dictum et in forma p̄dicta directē modo & forma ſequend b̄deft q̄d p̄dictus A. T. nulla h̄uit bona ſeu catalla in balliba ipſū A. T. ita q̄d denat p̄dictē ad diem & locum p̄dictos h̄ere non potuit p̄terru cuius quidem ſcō & fraudulentē retroḡnd p̄dictus H. debm & dampna ſua p̄dicta totalitē p̄didit & amiſſit Ac de eo q̄d om̄ia bona & catalla p̄dicti A. T. poſtea imbezilat & elongat fuer̄ Et p̄dictus A. T. in locis incognit latit & diſcurr̄ inde idem H. die q̄d ipſe deteriorat eſt & dampnū h̄et ad balencē Centum & biginti librarū Et inde productū ſecram ac. Adq̄ poſtea ſciſt ad diem Wen̄is p̄xor' poſt Trin̄ ſcē Trin̄ iſto eodem termino tunc p̄r' ſequend uſq̄ quem diem p̄dictus A. T. h̄uit licenciam ad billam p̄dictā inſloquend & tunc ad reſpondend ac. Coram d̄no Rege apud W. bener̄ ta p̄dictus H. L. p̄ Artoz̄n ſuum p̄dictum quam p̄dictus A. T. p̄ W. C. Artoz̄n ſuum et idem A. T. defend̄ bin & injur̄ quando ac. Et dixit q̄d ipſe non eſt inde culpabil' Et de hoc poſuit ſe ſup̄ p̄riam Et p̄dictus H. ſiſit ac. Ideo p̄cept' fuit vic Com̄ W. p̄ q̄d benire faceſet coram d̄no Rege apud Weſt̄nd die Wen̄eris p̄r' poſt octabas Pur̄ b̄re Marie duodecim ac. p̄ quos ac. Et qui nec ac. Ad recoḡnd ac. quia tam ac. Idem dies dat' fuit p̄ribus p̄dictis ibm ac. p̄out per recoḡndū p̄dictum in p̄dicta Cur̄ d̄ci d̄ni Regis coram ipſo Rege (eadem Cur̄ d̄ci d̄ni Regis apud W. p̄dictam in Com̄ W̄id̄ exiſtend) remanend pleniſſe liquet Adq̄ erit p̄dict' ſic ut p̄fertur inter p̄dict' A. T. et p̄dict' H. L. junct' exiſtend Idem A. T. ſec̄m conſuetud̄ eſuſdem Cur̄ d̄ci d̄ni Regis recepit notitia ad triand̄ exitū iſtū int' ipſum p̄dictum A. & p̄fat' H. ſciſt ad Aſſiſas tenē p̄ Com̄ W. apud W. p̄dictā ſeptimo die Auguſti Anno 21. ſupradicto Adq̄ ſup̄inde poſtea ſciſt nono die Auguſti Anno 21. ſupradicto apud Claynes in Com̄ W. p̄dict' p̄dict' fuit inter p̄dictum W. L. L. & ad tunc Artoz̄n p̄ p̄fat' H. L. & quendam Francend Symonds gen̄ nup̄ ſubbiē p̄ A. T. ex p̄te p̄dicti A. & p̄ p̄dicto A. et p̄ eius direc̄ionē de & conſenc̄nd p̄miſſis modo & forma ſequend b̄deft q̄d p̄dictus Francus Symonds un̄ Artoz̄n Cur̄ d̄ci d̄ni Regis de banco (eadem Cur̄ d̄ci d̄ni Regis apud W. p̄dictā in p̄dicto Com̄ W̄id̄ exiſtend) cognoſceret quoddā Judicium verſus p̄fat' A. T. p̄ Centum lib̄ de de ho ad ſectam p̄dicti H. p̄ ſecuritat' (anglice ſecurity) deb̄ri p̄dicti ipſū A. T. ſic ut p̄fertur p̄ ipſum A. p̄fat' H. deb̄it Adq̄ p̄dictus W. p̄curaret ipſum p̄dictum H. assignare Judicium p̄dictum ſic ut p̄fertur p̄ p̄dictū H. verſus p̄fat' A. T. obtent' & quoddam aliud Judicium obtent' per ipſum p̄dictum H. verſus quendam Theophilum Andzetos p̄fat' A. T. cum quadam conſenc̄one in eodem Assignament' ſiend q̄d p̄dictus H. non relaxaret iſta Judicia (cum hac cond̄tione tamen q̄d p̄dictus H. non faceret aliqued beneficiū Judicii p̄dicti verſus p̄fat' A. T. ante terminum ſc̄i Villaril tunc p̄xor' ſequend Adq̄ ſup̄inde p̄dictus W. L. non p̄cederet ad triand̄ Er̄it p̄dict' inter p̄dictum A. T. & p̄dictum H. ad p̄d̄ tunc Aſſiſas tenē apud Wigoz̄n p̄ Com̄ W. p̄dict' p̄dicto 7 die Auguſti Anno 21. ſupradicto) Et p̄dictus A. T. in ſc̄o dieit q̄d p̄dictus F. S. ad tunc & ibm ſciſt p̄dictio 9 die Auguſti Anno 21. ſupradicto apud C. p̄dictam in Com̄ W. p̄dict' parat' fuit p̄ mandatum ipſius A. T. obtulit ſe ad cognoſcend̄ Judicium p̄dictum verſus p̄dict' A. T. ad ſectam p̄d̄ H. L. p̄dictus tamen W. L. Agreementum p̄dictum mie ponderand̄ ſed machinans & fraudulentē intendend ipſum A. T. in hac p̄te minus rite p̄gravare non p̄curabit p̄dictum H. assignare Judicium p̄dictum ſic ut p̄fertur p̄ ipſum H. verſus p̄fat' A. T. & A. T. obtent' ſec̄m formam & effectum agreementi p̄dicti ſed p̄ceſſiſſet ad triand̄ Er̄it p̄dict' ad Aſſiſas p̄dictas in p̄dictum H. et p̄dictum A. T. contra formam & effectū agreementi p̄dicti Super quo idem H. poſtea ſciſt termino ſc̄i W̄ch̄is Anno 21. ſupradicto apud W. p̄dictam in Com̄ W̄id̄ p̄d̄ in p̄dicta Cur̄ d̄ci d̄ni Regis coram ipſo Rege indebite

Retorn del ſ: ſi: p vic?

L. agreement.

recu:

recupabit versus predictum A. L. quoddam iudicium p Centum & tresdecim libras & quinq; solidis tam p dampnis quam p mis & custag eidem H. in ea pte appoit Ac postea scilicet pfat H. L. in eodem termino scilicet Michis Anno 21. supradicto apud W. predictam prosecut fuit extra eadem Cur dei dñi Regis coram ipso Rege quocodd bre ipsius dñi Regis de steri fac versus pfat A. L. tunc Wic W. pdict direct p quod quidem bre idem dñus Rex pfat tunc Wic W. pcepti qd de bonis & catallis pfat A. L. in balliba sua fieri faceret centum & tresdecim libras & quinq; solidos p dampnis que H. L. Jun sustinuit tam occasione cuiusdam transgr sup casu eidem H. p pfat A. nup illat quam p mis & custag suis p ipsum circa secta suam in ea pte appoit unde condict est sicut de dño Rege constat de recozdo prout p bre ejusdem dñi Regis & recozdo & processu inde in eadem Cur dei dñi Regis apud W. predictam remanent plenius liquet & apparet Quod quidem bre idem W. B. postea & ante retoznd ejusdem bris scilicet 20 die Novembr Anno 21. supradicto apud W. predictam cuidam A. P. Ar tunc die Comd W. pdict existend delibabit in forma iuris erequend Ac rone inde idem A. L. executione iudicii illius onerabilis & onerata existit ac p inde ad balencam dampni & custag pd dampnificat existit Ad dampnum ipsius A. L. ducentarum librarum Et inde pduc sectam ac.

Pur procurer le
p de bre ut-
lage.

Et Ebor si A. B. queritur de C. D. E. F. G. H. in custod Marr ac. p eo videle qd cum tunc A. p spaciū 20 Annoz jam ult elaps continue fuit et adhuc existit redditus & commozans apud L. in Comd E. & nunquam fuit residens aut commozans apud Castrum Ebor in Comd Ebor pdict ac p totum idem tempus possessionat fuit de diversis denariis bonis & catallis in toto se attingend ad balencam duarum mille librarum pdicti C. D. E. F. G. H. premissa pdicta satis scientes ac malitiose machinandi eundem A. non solum multipliciter pregravare opprimere depaupare & inquietare verum etiam eundem A. secreta & sine aliqua noticia ipsius A. utlegari causare ac rone inde de omnibus & singulis bonis & catallis suis spoliari & depribari causare & eozdem forisfactur inducere secdo die Octobr Anno ac. apud Westm in Comd Widd pdict prosecut fuit extra Cancellariam dei dñi Regis (eadem Cancellaria apud W. pdict in Comd W. pdict tunc existend) quoddam bre originale versus pdict A. p non ac. & separat al pson ad sectam pdict E. de plito transgr tunc die Comd W. direct p quod quidem bre idem dñus Rex nunc pfat tunc die W. pcepti qd si pdict E. faceret ipsum secur de clamore suo psequend tunc poneret p bados & salbos Plez pdict A. et alios in eodem bri noiat qd essent coram deo dño Rege a die ac. ubicunq; dñus Rex tunc esset in Anglia offensur quare bi & armis Csm ipsius E. apud W. fregissent & alia enormia ei intulissent ad grave dampnum ipsius E. & contra pacem dei dñi Regis nunc Et qd heret ibi nomina Plez & bre illud in quo quidem plto sup bre originale pdict her p pfat A. & alios p pdict C. D. E. F. & G. H. prosecut & impetrat talitq; in pdict Comd dei dñi Regis coram ipso Rege apud W. pdict processum fuit qd postea scilicet Termino ac. Anno ac. bre dei dñi Regis de eregi faciend versus pdictum A. & alios in plto predicto p pdictam Cur dei dñi Regis coram ipso Rege apud W. pdictam adjudicat fuit & emanabit tunc Wic Comd W. direct retoznabil coram dño Rege in Crin Ac dñi ubicunq; dñus Rex tunc esset in Anglia pdictiq; C. D. E. F. & G. H. ulterius machinandi & malitiose intendend ad eundem A. sup plto pdicto secreta et sine aliqua noticia eidem A. de secta illa debet dand vel fiend sic ut pferur utlegar procurand sup indicatone pdicti br is de eregi faciend versus ipsum A. & alios in plto pdicto false malitiose nequit & fraudulentem de Cur dei dñi Regis coram ipso Rege suggerendo ipsum A. ad tunc fore Commozantem & Inhitantem apud Castrum E. in Comd E. ubi rebera pdictus A. ad tunc & a tempore natibitatis sue fultet Commozans & inhitas infra poch de L. in Comd E. distand octodecim mille passus (Anglice 18. miles) a pd Castr E. & nunquam comozasset aut hitasset in pdicto Cauro E. bre dei dñi Regis de pclamatione vsus ipsum A. tunc Wic Comd E. p eand Cur dei dñi Regis coram ipso Rege adjudicari a dirigi pcuraber retoznabil coram deo dño Rege in pdict Cro Ascend dñi ubicunq; deus dñus Rex tunc esset in Anglia ad erigend & pclamand pdict A. p non ac. unde pdict A. noticiam non heret pmulgacōnis & pclamationi pd & ex ulteriozi malitia sua pdict bre de pclamatione pdict adeo tarde delibaber Ita qd pdictus ble erigere seu pclamare non potuit pfat A. iuxta exigentiam br is illius pdicti tamen C. D. E. F. & G. H. ad pdictum Crin Ascend dñi pdictum bre de eregi faciend p D. E. mis ad tunc die

Uic quod existend in pdicta Cur dñi Regis coram ipso Rege quoad ipsam A. re-
 toznari pcuraber modo q forma sequend bideit qd idem Uic ad Comd suum quiddam
 tent apud ec. In Comd pdicti xii die Janu Anno ec. pdictus A. primo exact fuit
 non complit q ad Comd suum quiddam tent die ec. Anno pdicto pdictus A.
 secdo exact fuit q non complit q ad Comd suum quiddam tent die ec. Anno p-
 dicto pdictus A. tercio exact fuit q non complit q ad Comd suum quiddam tent
 die ec. Anno pdicto pdictus A. quarto exact fuit q non comperuit q quia null
 fuit Cur Comd Inter Lesse a retozn non pcedari potuit ut sibi pcept fuit q idem
 bre ultimo menciónat unacum retozn ejusdem p pfae tunc Uic pdict Comd q.
 in forma pdicta ac ut pferitur retozn in Cur dñi Regis coram ipso Rege hic de re-
 cozdo iidem C. D. E. F. q G. H. affilari causaber q post pdeud retozn ejus-
 dem bre p pfae Uic Comd quiddam sic ut pferitur in forma pdicta fact scilicet 4 die
 q. Anno ec. supradicto apud Westm pdict in Comd q. pdict quoddam bre det
 dñi Regis de allocat it quatuor retozn ulterius erigi fac bersus pdict A. ad secta
 pdict C. sup bre original pdict fieri q a Cur dñi Regis hic emanari siliter causaber
 retoznabil coram dño Rege a die ec. ubicunq dñus Rex tunc esset in Anglia Et
 postea ad pdict retozn pdict bre ult supza menciónat apud W. pdict in Comd
 pdict bre pdict ultimo menciónat p pfae Uic Comd quiddam quoad pdeud A. re-
 toznari causaber modo q forma sequend bideit qd idem Uic allocasset quatuor Cur
 Comd ec. q ad Comd suum quiddam tent apud ec. die ec. Anno ec. in Comd pdict
 pdens A. quinto exact fuit q non comperuit Ideo p Judicium Cozoid dñi Regis
 Comitit pdict pdictus A. utlegat fuit Et idem bre ultimo supzanominal ac re-
 toznat ut pferitur in Cur dñi Regis coram ipso Rege hic de recozdo iidem C. D.
 E. F. q G. H. affilari causaber rone cujus idem A. contra debitum Juris for-
 mam q Cur dñi Regis hic ac contra formam Statuti in humoi casu edit q pbif
 indebite utlegat fuit cujus quidam utlegat pteretu bersus ipsum A. contra debite
 Juris formam sic ut pferitur pmulgat hit a retozn omnia bona q catalla ipsius
 A. deo dño Regi forisfact debener q idem A. postea scilicet ec. Anno ec. apud ec.
 birtute cujusdam bre dñi Regis coram ipso Rege p pdictos C. D. E. F. q G. H.
 bersus pdeud A. psecut pteru utlegarie pdict per tunc Uic Comitit C. capt
 arrestat q impisonat fuit q psona sua item a pdict die ec. Anno ec. usq ec. et
 tunc prime sequend detent fuit unde die ec. dampnum trlum mille libzarum ec.